REQUERIMENTO N.º 470/2018
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador Rodrigo Fagnani Popó que esta subscreve requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes pedidos de Informações:
Está ocorrendo a travessia de escolares com monitoramento da GCM? Justificar e relacionar em quais escolas. Caso negativo, houve interrupção do serviço de monitoramente da GCM nas travessias de escolares? Justificar.

Há protocolos (Sistema 156, protocolo geral e ouvidoria) solicitando o serviço de travessia? Relacionar descrevendo as datas, interessado e encaminhamentos.
Justificativa:

Esse vereador, para conhecer a realidade dos fatos e responder questionamentos, faz o presente requerimento.

Valinhos, 15 de março de 2018.

Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB